



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SEH HOLDING APS

C/O SAHL AKKUMULATORFABRIK A/S, FRISHOLTVEJ 32, 8850 BJERRINGBRO

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. februar 2024

Aksel Peder Hansen

CVR-NR. 21 74 26 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SEH Holding ApS c/o Sahl Akkumulatorfabrik A/S Frisholtvej 32 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 21 74 26 00 Stiftet: 19. maj 1999 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Aksel Peder Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret er et resultat på 217 tkr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-8.627	-7.631
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser.....		134.825	1.784.910
Andre finansielle indtægter.....		114.805	75.170
Øvrige finansielle omkostninger.....		-449	-1.100
RESULTAT FØR SKAT		240.554	1.851.349
Skat af årets resultat.....	2	-23.342	-14.608
ÅRETS RESULTAT		217.212	1.836.741
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	400.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		134.825	-367.890
Overført resultat.....		-317.613	1.804.631
I ALT		217.212	1.836.741

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		692.513	689.688
Andre tilgodehavender.....		3.809.116	3.994.311
Finansielle anlægsaktiver.....	3	4.501.629	4.683.999
ANLÆGSAKTIVER.....		4.501.629	4.683.999
Andre tilgodehavender.....		4	4
Tilgodehavender.....		4	4
Likvide beholdninger.....		31	10.899
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		35	10.903
AKTIVER.....		4.501.664	4.694.902

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		332.513	329.688
Overført resultat.....		3.535.993	3.721.606
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	400.000
EGENKAPITAL.....		4.468.506	4.651.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.000	12.000
Selskabsskat.....		6.342	8.608
Anden gæld.....		14.816	23.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		33.158	43.608
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		33.158	43.608
PASSIVER.....		4.501.664	4.694.902
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	200.000	329.688	3.721.606	400.000	4.651.294
Forslag til resultatdisponering.....		134.825	-317.613	400.000	217.212
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-400.000	-400.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-132.000	132.000		0
Egenkapital 31. december 2023.....	200.000	332.513	3.535.993	400.000	4.468.506

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	23.342	14.608	
	23.342	14.608	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	360.000	3.994.311	
Tilgang.....	0	114.805	
Afgang.....	0	-300.000	
Kostpris 31. december 2023.....	360.000	3.809.116	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	329.688	0	
Udloddet resultat	-132.000	0	
Årets værdireguleringer	134.825	0	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	332.513	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	692.513	3.809.116	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressers engagement i pengeinstitut. Kapitalinteressens gæld til pengeinstitut udgør 5.214 tkr. pr. 31.12.23.			
